Опит при работа с документи и кореспонденция; 

5. Да отговаря на изискванията на Закона за защита на 

класифицираната информация; 

6. Минимални изисквания за заемане на длъжността – 2 години 

общ трудов стаж; 

7. Минимален размер на основната заплата – 813,00 /осемстотин 

и тринадесет/ евро. 

ІІ. Начин на провеждане на конкурса: по документи, събеседване 

и практически изпит. 

ІІІ. Необходими документи:  

1. Заявление за работа; 

2. Подробна автобиография; 

3. Диплом за завършено образование; 

4. Документи за придобита степен на компютърна грамотност,